DI

CITT AT S
A  SETTORE X 4? 08 -2 1
=" Ambiente Energia e Protezione szzle ' ”*:sndelsemzno

. DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Liquidazione progetto speciale “ per la ricerca e
in data 26 SET. 2007 Pinserimento su supporto informatico della rete di distribuzione
° : idrica asservita al serbatoio idrico comunale “SAN LUIGI”
21 20 IMPORTO € 3.000,00

N° I 7’ Z SettoreX

poama 472 [4[07

Si attesta, la copertura finanziaria

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Br.300% _Riadiu CAP.RIS ... .34 36 4¥

g 1754
e C(/tf*;ig é{? S \&QMDQ A8 O%q_

FUNZ. @ | | SERV. D& INTER Of ~0Z

IL RAGAONIERE

Ulell

' L'annz)duemllasette,ll gidfnd diciasette del mese di Seﬁefﬁﬁfe ne'll‘ﬁ'fﬁ-c_;iowdvcl Seﬁofé X,1l d1r1gente -

" ing. Giulio Lettica ha adottato la segtiente deterihinazione:




Visto'il C.C.N.L: 1998/2001 sottoscritto-in- data 01/04/99 nonche 11 Comraﬁo mteoratwo 0 data

14/09/00 dei dipendenti degli EE.LL.;
Visto il C.CD.L sottoscntto in data 14/01/01 che aH art.6 prevede la possibilita di

perseguire obiettivi di efficienza e di efficacia anche mediante la realizzazione di progetti speciali
fra i quali vengono compresi "“quelli collegati alla attivita gestionale della struttura che vengono
proposti per il raggiungimento di obiettivi che prevedono miglioramenti volti ad eliminare evidenti
anomalie, ritardi, sprechl nonché per fronteggiare esigenze orlgmate da innovazioni normative o per
recuperare risorse”

Vista la nota n°1206/sett.del 10/11/2006 con la quale il Presidente del Nucleo di valutazione
ha comunicato ’ammontare definitivo del budget assegnato al settore X per lo svolgimento dei
progetti speciali per I’anno 2006 ;

Visto il progetto speciale “Progetto Speciale per la ricerca e I’inserimento su supporto
informatico della rete di distribuzione idrica asservita al serbatoio idrico comunale “SAN LUIGI”
Trasmesso con nota n°3318 del 12/ 12/2006 al Nucleo di valutazione.

Vista la nota n® 49/Dir Gen con la quale il presidente del nucleo di valutazione ha espresso parere
favorevole allo svolgimento ;

Vista la relazione finale sul progetto, trasmessa al nucleo di valutazione con nota n® 1393

del 09/07/07,

- Preso atto che il nucleo di-valutazione ha espresso parere favorevole sul conseguimento dei - -
risultati raggiunti ed ha disposto la liquidazione dei compensi ai partecipanti, con nota
n® 66063/Dir Gen del 07/09/2007 ;

Ritenuto di poter procedere ad impegnare e liquidare la somma complessiva di € 2.999,83da
erogare ai partecipanti al progetto, oltre € 713,960 per oneri riflessi, ed € 254,986 per Irap, per un
totale complessivo di € 3.968,780.

Visti il Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con
delibera di C.C. n°64 del 30/10/97 ed il Regolamento di contabilitd comunale, approvato con
delibera di C.C. n°44 del 20/06/97;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. L.vo 29/93;

DETERMINA

1. 1.Impegnare la somma complessiva di -€ 3.968,780 come segue: .. . ... : : LN
el bil. 200 [ QE\

- in quanto a € 2.999,83 per competenze alla Funz. ¢ ServEX Interv M’

(Cap le‘}L 1mp )1/(,/()# hq /{YQ‘//T,;Q Q/I
ol

- in quanto a € 713 960per oneri riflessi,  alla Funz.{y Serv C)‘{Interv (Qu  del bil. ZOW
(Cap 2175.1  imp. 264/ LKF— liq. /)

- in quanto ad € 254 986 per IRAP  alla Funz.Ui Serv‘}i Interv. &8 =& del bil. 20087 qu

(Cap AR imp. (937 &% | liq. /)

liquidare la somma d1 € 2.999,830ltre € 713 960 per oner1 riflessi ed € 254,986 per IRAP quale

compenso per la partecipazione al progetto speciale “ per la ricerca e I’inserimento su supporto

informatico délla rete di distribuzione idrica asservita al serbatoio idrico comunale,SAN LUIGI”

2. 7 al personale 1ndlcato nel prospetto compen31 della relazmne ﬁnale quale parte integrante e
sostanziale; '

3. Imputare la spesa complessiva di € 3.968,780 come indicato al superiore punto 1) ;

4. Dare mandato all’Ufficio ragioneria di provvedere alla liquidazione come indicato nel prospetto
compensi della relazione finale approvata dal nucleo di valutazione.

PARTE INTEGRANTE:, nota v« 166003,/ 0c0 @ B
' o Dlr Gen relazmne ﬁnale progetto speciale del 09/07/07, = ‘\J”‘ SRS S




Da trasmettersi d’ufficio, all’Ufficio Ragi IR
Ragusa Ii e f
W Dirigente g/ _




Si attesta la regblé}ité contabile di cui all’ art. 53, co.1 dalla legge 1

 SETTORE FINANZA E CONTABILITA,

PONSABILE DI RAGIONERIA

/

Si attesta, la copertura finanziaria

IL RESPONJABILE/DI RAGIONERIA

/

oanibt

/

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sétte, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia,

rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.
Ragusa li UK

TICT

; e . ILMESSO C —_— _
v &

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal

B NG OTn
15t gy Al

Ragusa i

. JLMESSO COMUNALE =

dal al

Ragusa i

IL MESSO COMUNALE

Per Copia conforme all’originale, da servire,pefu/s'o amministrativo.

Ragusa li -
—— —__",Fé‘_“ e - . - I S
e - IL SEGRETARIO GENERALE
- ;'//—f‘"- ; _ e e e . e - [ . P S e e e -




